
  

Częstochowa, dn. 17.07.2015r. 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

 
WSZYSCY WYKONAWCY 

 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ SPRZĘU ELEKTROFIZJOLOGICZNEGO 
I ANGIOGRAFICZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 
oznaczenie sprawy DAZ.26.061.15 

 
L.dz.1968/15         

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 

Dotyczy Części Nr 4 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 4 „cewniki balonowe do 
udrożnień” cewnika o ciśnieniu nominalnym 11 atm dla średnicy 1.1, ciśnienie RBP 25 atm dla średnicy 
1.1, wzrost średnicy balonu (dla średnicy 1.1) w ramach RBP 7,7%, oferowane średnice 1.1, 1.5, 2.0 
mm, oferowane długości 10, 15, 20 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy Części Nr 6 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane w części nr 6 „cewniki balonowe 
uwalniające lek antymitotyczny o dostępnych długościach 15, 20, 25, 30 mm, średnicach 2.00, 2.25, 
2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.00. Konstrukcja cewnika – szybka wymiana. Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy Części Nr 1  - l.p. 15 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego z 
automatycznym okresem refrakcji dla przedsionka (w zakresie 300-775 ms)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego z okresem 
refrakcji dla komory programowalnym w zakresie 200-500 ms? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Dotyczy Części Nr 4 
Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza długości 8; 12; 15; 20 i 30 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy Części Nr 1 
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający w Części nr 1 dopuści stymulatory dwujamowe DDDR z jednym typem 
elektrod aktywnych komorowych, jednym typem elektrod pasywnych komorowych, dwoma typami 
elektrod aktywnych przedsionkowych oraz jednym typem elektrod pasywnych przedsionkowych do 
wyboru? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Ponadto Zamawiający: 
1.wykreśla z Załącznika Nr 6 wzór umowy § 12 o treści: „Protokół koordynacyjny dla Wykonawców 
zewnętrznych wykonujących prace na terenie Szpitala stanowi Załącznik do niniejszej umowy”. 
 



  

2.wykreśla z Załącznika Nr 7 wzór umowy § 12 o treści: „Protokół koordynacyjny dla Wykonawców 
zewnętrznych wykonujących prace na terenie Szpitala stanowi Załącznik do niniejszej umowy”, w 
konsekwencji  § 13 otrzymuje nr 12. 
 

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku 
udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem. 
 

W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez 
Zamawiającego Wykonawca winien to zaznaczyć w odpowiednim formularzu 
asortymentowo-cenowym swojej oferty. 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące 
integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, 
zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.  
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